CОВЕТ  ГОРОДА БЕЛОЗЕРСК

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 12.11.2018г №  50

Об утверждении Перечня имущества,
находящегося в собственности
муниципального образования «Город Белозерск»,
используемого для предоставления во владение
и (или) пользование на долгосрочной основе
субъектам малого и среднего предпринимательства
и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого
и среднего предпринимательства

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании  Устава муниципального образования «Город Белозерск», Совет города Белозерск
РЕШИЛ:
1. Утвердить Перечень имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Город Белозерск», используемого для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства согласно приложению к настоящему решению.
2. Решение Совета города Белозерск от 22.12.2017 № 82 «О внесении изменений в решение Совета города Белозерск от 18.09.2017 № 62» признать утратившим силу.
3. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Белозерск» в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

Глава города Белозерск							Е.В. Шашкин